

Sustainable Circles ApS

Store Kannikestræde 7, 2
1169 København K

Årsrapport
1. oktober 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2019

Kirsten Marie Wandel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sustainable Circles ApS
Store Kannikestræde 7, 2
1169 København K

Telefonnummer: 31551322

e-mailadresse: jens.wandel@gmail.com

CVR-nr: 39003171

Regnskabsår: 01/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive kursus- og rådgivningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 260.270

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. 202.095

Dette skal ses i lyset af, at det er selskabets første regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		260.270
Øvrige finansielle omkostninger		280
Ordinært resultat før skat		260.550
Skat af årets resultat		-58.455
Årets resultat		202.095
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000
Overført resultat		132.095
I alt		202.095

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.829
Andre tilgodehavender		925
Tilgodehavender i alt		3.754
Likvide beholdninger		313.271
Omsætningsaktiver i alt		317.025
Aktiver i alt		317.025

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		132.095
Forslag til udbytte		70.000
Egenkapital i alt		252.095
Skyldig selskabsskat		58.455
Langfristede gældsforpligtelser i alt		58.455
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.475
Gældsforpligtelser i alt		64.930
Passiver i alt		317.025

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret